

Jonas Bach Andersen Holding ApS

Vestre Teglgade 2, 2 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jonas Bach Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jonas Bach Andersen Holding ApS

Vestre Teglgade 2, 2 th

2450 København SV

e-mailadresse: jbaa@framingpeople.dk

CVR-nr: 37671266

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-34.999
Ordinært resultat før skat		0	-34.999
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-34.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-34.999
I alt		0	-34.999

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.001	15.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.001	15.001
Anlægsaktiver i alt		15.001	15.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.835	25.134
Tilgodehavender i alt		64.835	25.134
Omsætningsaktiver i alt		64.835	25.134
Aktiver i alt		79.836	40.135

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		52.000	50.000
Overkurs ved emission		62.835	0
Overført resultat		-34.999	-34.999
Egenkapital i alt		79.836	15.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.134
Gældsforpligtelser i alt		0	25.134
Passiver i alt		79.836	40.135

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0